
ルーキーよりご挨拶

渡辺 拓幹
（わたなべ たくみ）

背番号１２

このたび東京ガス硬式野球部に入部いたしました。
伝統あるチームの一員としてプレーできることに感謝し、
日々成長できるよう全力で取り組んでいきます。
支えてくださる方々への感謝の気持ちを忘れず、勝利に貢献
できる選手を目指します。
応援よろしくお願いいたします。

投 手



井出 海翔
（いで かいと）
背番号１６

小中 稜太
（こなか りょうた）

背番号１８

東京ガス硬式野球部という素晴らしいチームの一員として
プレーさせて頂けることに感謝申し上げます。
都市対抗、日本選手権の優勝に貢献できる投手になれるように
日々精進してまいります。
応援のほどよろしくお願い致します。

このたび東京ガス硬式野球部に入部することができ嬉しく
思うともに、歴史と伝統あるチームの一員としてプレーできる
ことに、大きな誇りと責任を感じています。
日々の練習や仕事に真摯に向き合い、感謝の気持ちを忘れず、
チームの勝利と会社の発展に貢献できるよう全力で取り組んで
まいります。
応援よろしくお願いいたします。

投 手

投 手



Copyright 2024by TOKYO GAS Baseball team.

的場 北斗
（まとば ほくと）

背番号４

木本 圭一
（きもと けいいち）

背番号１０

東京ガス硬式野球部の一員として、今年のスローガンである
「All for Win」のもとすべては勝利のために全力でプレーして
いきます。
走姿顕心を自身のモットーとして都市対抗、そして日本選手権
優勝という目標に大きく貢献できるよう、日々精進してまいり
ます。どうぞよろしくお願いいたします。

この度、東京ガス硬式野球部でプレーできることを大変誇りに
思います。これまで支えてくださった皆様への感謝の気持ちを
胸に、1年目から即戦力として責任と自覚を持ち、チームの勝利
に貢献できるよう全力で取り組みます。
都市対抗・日本選手権優勝を目標に日々精進してまいりますの
で、温かいご声援をよろしくお願いいたします。

内野手

内野手


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

